Udaje pro protokol o instalaci tepelného &erpadla NIBE vzduch-voda

23.11. 2023

S NIBE

Do protokolu o instalaci tepelného cerpadla se doplni nasledujici udaje podle typu instalovaného tepelného cerpadla.

Udaje pro Protokol o instalaci tepelného éerpadla vzduch-voda

Poznamka: Udaje o pfikonu a tepelném vykonu jsou uvedeny jako maximalni mozné hodnoty pfi venkovni teploté 7°C a teploté vystupni vody 35°C (oznac¢ovano jako A7/W35).

AMS 10-6
AMS 20-6
AMS 10-8
AMS 10-12
AMS 10-16
F2040-6
F2040-8
F2040-12
F2040-16
F2120-8
F2120-12
F2120-16
F2120-20
$2125-8 1f
§2125-12 1f
§2125-8 3f
§2125-12 3f
F2050-6
F2050-10

Provedeni T€

Tepelné
Cerpadlo

Vyuiziti TC Vyrobce Vyrobni typ

AMS 10-6
AMS 20-6
AMS 10-8
AMS 10-12
AMS 10-16
F2040-6
F2040-8
F2040-12
F2040-16
F2120-8
F2120-12
F2120-16
F2120-20
$2125-8 1f
$2125-12 1f
$2125-8 3f
$2125-12 3f
F2050-6
F2050-10

NIBE AB
Markaryd, Svédsko

Zakladni vytapéci
systém objektu

Vyrobni Cislo

Viz zarudni list
nebo vyrobni
Stitek

Systém TC

Vzduch-voda

Pfikon a vykon
TC

Pri A7/W35

El. pfikon
pohonu

1,75 kW
1,70 kW
1,93 kW
2,80 kW
3,89 kW
1,75 kW
1,93 kW
2,80 kW
3,89 kW
1,5 kW
2,2 kw
3 kW
3,75 kW
1,5 kW
2,2 kW
1,4 kW
2,3 kW
1,70 kW
2,85 kW

Tepelny vykon

7 kw
7,5 kW
8,12 kW
11,21 kW
15,82 kW
7 kw
8,12 kW
11,21 kW
15,82 kW
6,2 kW
9,2 kW
13 kw
16,1 kW
6,5 kW
9,8 kW
6,5 kW
9,8 kW
7,5 kw
11,3 kW

Dalsi Gdaje se vyplni v zavislosti na vnitfni ¢asti instalace. M(iZe se jednat o vnitfni systémové jednotky nebo individualni komponenty jako napf. stavajici elektrokotel, samostatny ohtivac vody

apod.
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S NIBE

Poznamka: vykon elektrokotle vnitfnich systémovych jednotek je uveden jako maximaini hodnota. Nastavenim Ize vykon vestavéného elektrokotle snizit. Skute¢nou hodnotu nastaveného vykonu

Ize zjistit v menu ,,provozni informace”.

V instalacich s regulatory SMO se Udaje o ohtevu teplé vody se vyplni podle pouZzitého ohfivace teplé vody.

Elektricky dotop Elektricky dotop Nahradni vytapéni Nahradni vytapéni Ohfev TUV Ohfev TUV Ohiev TUV
(bivalentni zdroj) Vykon (elektrokotel, plyn...) Vykon Obsah Pfikon Soucast TC
HK 200 S 9 kw 1801 --- Ne
LUCIE 200 S 6 kW 200 | --- Ne
VVM 310 Elektrokotel 12 kW Jen pokud je pousito 2201 --- Ne
VVM 320 / VVM S$320 9 kw N . Podle instalovaného 1801 = Ne
napf. kotel na tuha .
VVM 500 9 kW paliva zdroje 4201 Ne
SMO 20 / SMO 40 Podle !nstalf)vvanis_ho Podle instalovaného Podle instalovaného
SMO S40 eI, et elektrokotle ohtivace vody - Ne

elektrokotel
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